PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
Secretaria Municipal de Saúde

VITÓRIADACONQUISTA

Vitória da Conquista, 03 de julho de 2025.

OFÍCIO GAB/SAÚDE Nº 373/2025

Câmara Municipal de Vitória da Conquista
Ilmo. Sr. Ivan Cordeiro da Silva Filho
Presidente

Ilustre Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente em resposta ao Ofício da Câmara Municipal - OF Nº
2225/2025, informamos que, a Unidade de Saúde do Conveima está na lista de reforma preconizada
na estratégia "PAC Estadual”.

A Gestão Municipal, desde 2024, vem realizando reformas em espaços públicos com finalidade
de melhorar a qualidade da estrutura fisica do imóvel bem como conservá-lo, contribuindo para a
conservação do bem, tornando o ambiente mais agradável e melhor sinalizado, proporcionando bem-
estar para a população e seus colaboradores.

A equipe de infraestrutura da saúde, já se dirigiu ao local e fez um levantamento das
necessidades, conforme documento anexo. Contudo, considerando que outras Unidades já se
encontravam na programação, será necessário aguardar a execução das reformas, conforme
programação.

Nesta oportunidade, renovamos nossos votos de estima e consideração e nos colocamos a
disposição para demais esclarecimentos.

Respeitosamente,

Femai
Secretária Mi icipal deSaúde

9 Praça Joaquim Correia, 55 —Centro - CEP 45000-907 - Vitória da Conquista —Ba

EB caudeepmvebagovbrepmvebagovbr E www pmvchagor (3 77-3424:8534 /8536

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
SECRETARIA DE SAÚDE
Diretoria Administrativa

Coordenação de Infraestrutura, Transporte e Manutenção
Gerência de Transporte

RELATÓRIO DE SITUAÇÃO ATUAL DA ESTRUTURA DO IMÓVEL
UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA CONVEIMA

vitoRIA DAConquista.

1. CONSIDERAÇÃO INICIAL:

Visita ao imóvel em 23/05/2025, atendendo solicitação da Câmara de Vereadores para
realização de documento atualizado da situação da estrutura e condições gerais do imóvel
onde se situa a Unidade de Saúde da Familia Conveima, localizado a rua Oswaldo Cruz nº 42
bairro Conveima |, CEP: 45040901, CNES 2486490.

Foto 01: Consultório adaptado Foto 02: Sala de vacina

Rua Coronel Gugé 211-Centro
Fone: (77)3429-7414
CEP 45040-000 - Vitória da Conquista - Bahia
wu pmvcba govbr

viroRuConquista

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
SECRETARIA DE SAÚDE
Diretoria Administrativa

Coordenação de Infraestrutura, Transporte e Manutenção
Gerência de Transporte

Foto 03: Marcação Foto 04: Recepção

Foto 05: Porta de entrada principal

Rua Coronel Gugé 211-Centro
Fone: (7) 3429-7414
CEP 45040-000 - Vitória da Conquista - Bahia
vm pve ba gov.br

El ciroRa oa PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
SECRETARIA DE SAÚDE
Diretoria Administrativa

Coordenação de Infraestrutura, Transporte e Manutenção
Gerência de Transporte

Foto 08: Pátio interno

Foto 09: Porta danificada Foto 10: Forro/iluminação

Rua Coronel Gugé 211-Centro =
Fone: (77)3429-7414
CEP 45040-000 - Vitória da Conquista - Bahia
ww pmuchagovbr mi

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
SECRETARIA DE SAÚDE
Diretoria Administrativa

Coordenação de Infraestrutura, Transporte e Manutenção
Gerência de Transporte

vitoria DaCONQUISTA

Foto 13: Área permeável interna Foto 14: Farmácia

Rua Coronel Gugé 211-Centro
Fone: (77) 3429-7414
CEP 45040-000 - Vitória da Conquista - Bahia
ww pmvcbagovbr

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
SECRETARIA DE SAÚDE
Diretoria Administrativa

Coordenação de Infraestrutura, Transporte e Manutenção
Gerência de Transporte

vitógia DAConquista

Foto 15: Gradil/Entrada secundária

Foto 17: Placa Foto 18: Academia ao ar livre

Rua Coronel Gugé 211-Centro
Fone: (77) 3429-7414
CEP 45040-000 - Vitória da Conquista - Bahia
vm pvc bagovbr

vitóriaDaCONQUISTA.

e 8| eTómia a PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
E SECRETARIA DE SAÚDE

j Diretoria Administrativa
Coordenação de Infraestrutura, Transporte e Manutenção

Gerência de Transporte

Foto 20: Vidro quebrado Foto 21: Frente

Foto 23: Foto externa estacionamento

Rua Coronel Gugé 211-Centro
Fone: (77) 3429-7414
CEP 45040-000 - Vitória da Conquista - Bahia vitoRIa Daua Conquistawvmpmvc ba govbr

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
SECRETARIA DE SAÚDE
Diretoria Administrativa

Coordenação de Infraestrutura, Transporte e Manutenção
Gerência de Transporte

viTORIADACONQUISTA.

Marcos S. Almeida
Manutenção e Infraestrutura

Rua Coronel Gugé 211-Centro
Fone: (77)3429-7414
CEP 45040-000 - Vitória da Conquista - Bahia
wu pmvcbagov.br